Demikian penambahan tersebut dikenal dengan istilah nampih
sasih dalam tradisi Bali—atau Adhika atau Malamasa dalam
tradisi India (Gina 1997, 30-31).

Nampih sasih yang saat ini digunakan adalah yang berlaku
mulai tahun 1993 atau 1915 Saka dan telah disahkan oleh
Pasamuhan Agung PHDI di Jakarta pada tahun 1991. Adapun
jatuhnya nampih sasih disesuaikan berdasarkan jatuhnya tilĕm
bulan Magha atau dikenal juga dengan sasih kapitu.